سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

۱۰۳

یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

برای

۳ ژوئن ۲۰۰۹ - ۱۳ خرداد ۱۳۸۸ e.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود سردبیر: سیاوش دانشور

اطلاعیه حزب در باره؛

معرکه گیری اسلامی "انتخابات"

"انتخابات" و خارج کشور

پرچم "نه" به جمهوری اسلامی را برافراشته تر کنیم!

کاریکاتوری از انتخابات به سبک آمریکایی
میشل اوبامای اسلامی!

صفحه ۵

آذر ماجدی

بسیار ضروری است که معلمان و فرهنگیان که خود بخشی از طبقه کارگران در اعتراضات و حق خواهی شان از کارکنان خدماتی آموزش و پرورش دفاع کنند. متأسفانه رویه تنگ صنفی و مسئله هر بخش زیادی دارد مطرح میشود و این سیاست گرایش رستی است که تاکنون بیشتر اعتراضات معلمان را به کج راه برده اند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۳ خرداد ۱۳۸۸ - ۳ ژوئن ۲۰۰۹

به حزب اتحاد کمونیسم کارگری کمک مالی کنید!

اطلاعیه حزب در باره؛

معركة گیری اسلامی "انتخابات"

از این سیکل باطل بیرون بیاید و با اساس جمهوری اسلامی و نظام سرمایه داری تعیین تکلیف کنید. تحمیل هر نقطه سازشی به این مبارزه و با هر توجیهی هدفی جز بقای حکومت اسلامی و تداوم فلاکت و بردگی طبقه ما ندارد.

کارگران نیازی ندارند از میان قاتلین مشهور و بانیان فقر و استعمار وحشیانه و بیحقوقی یکی را برای تداوم اسارت خود "انتخاب" کنند. زنان نیازی ندارند به کلید دار جدید نظام آپارتاید اسلامی و زن ستیزی اسلامی "رای" دهند. نسل جدیدی که اسلام و جمهوری اسلامی با تمام وجوه زندگی اجتماعیش در تناقض عمیق است نیاز ندارند سردسته اوباش و سرکوبگران و شکنجه گران را "انتخاب" کنند.

به معرکه گیری اسلامی انتخابات "نه" محکم بگوئیم و نیرویمان را برای سرنگونی این نظام و برپائی جامعه ای آزاد و مرفه و خوشبخت بیدار آوریم.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۹ اردیبهشت ۱۳۸۸ - ۱۹ مه ۲۰۰۹

مرگ بر نظامی که جز قاتلین و سرکوبگران آزادی و رفاه مردم نمیتوانند در آن "انتخاب" شوند. اپوزیسیون مجاز ملی مذهبی نیز میگویند باید مطالباتمان را در مقابل "کاندیدها" بگذاریم جنبش آزادیخواهانه و سوسیالیستی از این حکومت مطالبه ای درخواست نمیکند بلکه با اتکا به مبارزه مستقل خواستها و شعارهای خود را طرح و یا تحمیل میکنند.

کارگران و فعالین جنبش کارگری هم طبقه ایهاشان را تنها نمیگذارند و تا آزادی همه آنها علیرغم محدودیتهای وسیع تلاش و مبارزه میکنند.

حزب، اقدام انقلابی رفقای کمونیست را ارج مینهد و کارگران و جنبشهای آزادیخواهانه را دعوت میکند که با ابتکارات و اشکال متنوع برای آزادی فوری و بیقید و شرط دستگیر شدگان اول مه و کلیه زندانیان سیاسی تلاش کنند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۱ خرداد ۱۳۸۸ - ۱ ژوئن ۲۰۰۹

"انتخابات" و خارج کشور

پرچم "نه" به جمهوری اسلامی را برافراشته تر کنیم!

در خارج کشور بسیج هرچه گسترده تر مخالفین سیاسی و مردم آزادیخواه و سکولار علیه مضحکه "انتخابات" و حمایت قدرتمند از جنبش طبقه کارگر و مردم آزادیخواه است. حزب اتحاد کمونیسم کارگری برای پیشبرد این سیاست در خارج کشور عموماً و در فرجه "انتخابات" خصوصاً تلاش میکند. مخالفین حکومت اسلامی و ایرانیان پیشرو علیرغم هر اختلاف و تفاوتی ضروری است در تلاشی هماهنگ مانع حضور رژیم اسلامی در خارج کشور شوند. ما جریانات سیاسی مخالف و مردم آزادیخواه را به اجتماعات مقابل سفارتخانه های رژیم اسلامی در ۲۲ خرداد برابر با ۱۲ ژوئن دعوت میکنیم. راه نجات جامعه ایران با جمهوری اسلامی غیر ممکن است. این حکومت جنایتکاران حرفه ای را باید سرنگون کرد. در روز "انتخابات" پرچم "نه" به جمهوری اسلامی را برافراشته تر کنیم!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۲ خرداد ۱۳۸۸ - ۲ ژوئن ۲۰۰۹

میگویند باید "ترس مردم از حکومت و ترس حکومت از مردم را ریخت!" "باید باهم بود!" همین هدف با حکومت فقر و اختناق بودن دلیل نبودنشان با طبقه کارگر و اکثریت مردم محروم است. اینها با حکومت جنایتکار اسلامی به زبان "تعامل" و احترام حرف میزنند و با اپوزیسیون انقلابی و کمونیست با زبان اتهام و بد دهنی!

سایت یک و دو ایتکو پرس از مجموعه های اصلی پرسی ایران خودرو و شرکت مهر کام پارس واقع در چهار راه ایران خودرو در زمینه تولید انواع سپر و داشبرد خودرو فعال است. در این دو مرکز بیش از 6500 کارگر قراردادی سفید امضا با قراردادهای یک طرفه و پایه دستمزد های 264 هزار تومانی در شرایط سنگین و فشرده و پرخطر کاری مشغول به کارند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۱ خرداد ۱۳۸۸ - ۱ ژوئن ۲۰۰۹

هفتاد و دو میلیون رای! ...

میزان ممکن و به هر روش. ممکن است. این یک امر مجاز و جا افتاده در عملکرد سرمایه اسلامیست. از شش ماه و یکسال عدم پرداخت دستمزد کارگر گرفته تا تعطیل کردن و گشایش مجدد کل و یا بخشهایی از کارخانه، رشوه پردازی و حساب سازی های روتین مالی در بانکها و موسسات مالی و تجاری و صنعتی، کاراکتر تثبیت شده سرمایه اسلامی را به نمایش میگذارد.

یک دنیای بهتر برنامه طبقه کارگر برای آزادی جامعه است!

آثار منصور حکمت

را بخوانید!

برای هر کارگر و کمونیستی که به برپائی جامعه ای سوسیالیستی فکر میکند و آن را امری مبرم و ممکن میداند، منصور حکمت یک گنجینه غنی آموزش است.

<http://hekmat.public-archive.net/>

www.m-hekmat.com/

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۱ خرداد ۱۳۸۸ - ۱ ژوئن ۲۰۰۹

ارقام آشکار و پنهان دزدیهای

تلاشهای شکست خورده جمهوری اسلامی در خارج گزارشی از واحد گوتنبرگ حزب

مجددا دست خالی به لانه هایشان برگردند.

تلاشهای جمهوری اسلامی در سوئد همواره شکست خورده است.